
j f t
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50»
___________ Ул. Каримова, 11 А, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367018, тел (8722) 65-36-79 e-mail:

ege200650@vandex.ru
ОГРН 1030561000018, ИНН/КПП 0561041806, ОКПО 49166261

ПРИКАЗ № 414-У

по МБОУ «СОШ № 50» от 1.09.2021 г.

«О комплектовании 10-х классов в 2021-2022 учебном году».

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологических правил и 
нормативов СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и 
организации обучения в общеобразовательных учреждениях», утвержденных 
Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 
15.05.2013г. № 26; Приказом Министерства образования и науки РФ от 30.08.2013 №1015 
«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», Уставом МБОУ «СОШ № 50», на основании личных заявлений 
обучающихся и аттестатов, поданных для зачисления в 10 класс.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать в 2021-2022 учебном году 2 (два) 10-х класса общей численностью 53 
человек:

10* класс:

№ Ф.И.О. обучающихся Дата рождения

1 . Абдуллаева Мадина Зайпулаевна 15.08.05

2. Алиев Магомед Шамильевич 22.07.05

3. Алиев Ислам Басирович 22.07.05

4. Айгумова Марьям Анварбековна 28.04.06

5. Атаева Иманат Магомедгадживна 12.08.06

6. Ахмедов Абдула Шамильевич 28.07.05

7. Гаджиева Марьям Махмудовна 02.06.05
8. Гаджиясулов Гаджиясуло Рашидович 25.01.05

mailto:ege200650@vandex.ru


9. Газиев Ислам Артурович 20.06.06

10. Гасанова Амина Тимуровна 28.11.05.

11. Г асанова Жади Магомедовна 31.01.05

12. Гасанов Алим Фезуллиевич 14.02.06

13. Гусейнова Руслана Гусейновна 03.06.05

14. Джафарова Сабина Абу-Бекровна 15.12.04

15. Загидов Магомедмансур Шамильевич 08.06.05

16. Кадибагомаева Сайгибат Мухтаровна 22.12.05

17. Курбайтаева Динара Алиевна 09.12.05

18. Магдиева Наиля Эфендиевна 08.09.05

19. Магомедова Элизабет Камиловна 29.01.06

20. Магомедов Магомед Гамзатович 28.06.05

21. Магомеднабиев Джамал Зейдулахович 08.11.05

22. Магомедханов Мурад Маратович 27.11.05

23. Попова Ольга Игорьевна 22.07.05

24. Порсукова Амина Тимуровна 28.10.06

25. Порсукова Камилла Тимуровна 11.10.05

26. Рамазанова Лейла Валерьевна 18.09.05

27. Рашидов Джапар Гамзаевич 18.01.06

28. Темирова ТамилаТемировна 16.01.06

29. Хлопкова Рада Александровна 21.11.05

30. Чеэрова Шуайнат Хайбулаевна 11.11.05

31. Шерифов Ибрагим Закирович 10.07.05

10б класс:

№ Ф.И.О. обучающихся Дата рождения

1 . Адилова Лаюза Махмудовна 17.06.2005

2. Абдулманапов Ислам Пайзулаевич 09.07.2005

3. Алиханов Гаджимурад Сеидахмедоглы 23.11.2005
4. Багавудинов Амир Багавудинович 06.07.2005

5. Бахмудов Магомед Султанович 21.07.2005

6. Баширханов Бадрудин Узунгаджиевич 12.11.2005

7. Бакшалиева Хадижат Арсеновна 08.08.2005

8. Ганиев Рашид Набшулаевич 30.05.2005
9. Джабраилова Залина Мурадовна 20.01.2006



10. Далгатова Маликат Магомедовна 15.05.2006

11. Магомедов Шамиль Заурович 26.10.2005

12. Магомедов Джамалу дин Гасанович 17.10.2005

13. Магомедова Аида Саидовна 23.05.2005

14. Мусакадиев Имран Шамильевич 12.09.2005

15. Мусакадиева Карина Мусаевна 19.01.2006

16. Нахбаров Гусен Алиевич 10.09.2005

17. Никомагомедова Шуайнат Руслановна 04.04.2005

18. Рамазанова Хадижат Алибековна 14.08.2005

19. Резек Саер Ахмад 16.06.2005

20. Рустамов АхмадбекАлибекович 07.09.2005

21. Суллаев Арслан Магомедович 08.11.2005

22. Суфиев Ризван Риманович 20.03.2006

23. Тагирова Саимат Эльдаровна 27.06.2006

24. Тинамагомедов Мухаммад Иманмагомедович 21.02.2006

25. Уциев Магомедамин Арсланалиевич 02.09.2005

2. Классным руководителям Будуновой З.С., Магомедовой Д.М. оформить папки 

личных дел 10-х классов до 08.09.2021 года.

3. Опубликовать приказ на сайте МБОУ «СОШ № 50» до 03.09.2021г. (ответственный 

администратор Батаев А.И.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе Амиралиеву У. А.


